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Vaasan hallinto-oikeus on antanut 25.5.2015 päätöksen nro 15/0141/2, joka koskee Vantaan Energian
Långmossebergenin jätevoimalaitoksen lupamääräystä 4 (luettelo poltettavaksi sallituista jätteistä).

Uudenmaan ympäristökeskus on myöntänyt 30.12.2009 ympäristöluvan YS 1696 Vantaan Energian
Långmossebergenin jätevoimalaitokselle. Vaasan hallinto-oikeus on muuttanut päätöstä 30.12.2011 ja
korkein hallinto-oikeus palautti  asian uudelleen käsiteltäväksi  lupamääräyksen 4 osalta 17.1.2013.
Etelä-Suomen  aluehallintovirasto  antoi  28.1.2014  päätöksen  Nro  14/2014/1,  jolla  muutettiin
lupamääräystä 4. 

Ympäristölautakunta on tyytynyt Etelä-Suomen aluehallintoviraston 28.1.2014 antamaan päätökseen
kokouksessaan 26.2.2014 § 10. Vantaan omakotijärjestöjen keskusjärjestö ry.,  Ulf  Willian Thuringin
kuolinpesä sekä 7 yksityishenkilöä ovat valittaneet päätöksestä Vaasan hallinto-oikeuteen.

Vaasan  hallinto-oikeus  on  ratkaisussaan  muuttanut  valittajien  vaatimuksesta  lupamääräystä  4
seuraavasti (muutokset kursiivilla):

”4.  Jätevoimalassa  saa  polttaa  syntypaikkalajiteltua  yhdyskuntajätettä  ja  siihen  rinnastettavaa
syntypaikkalajiteltua jätettä yhteensä korkeintaan 340 000 t/a. Luettelo polttoon sallituista jätteistä on
esitetty aluehallintoviraston päätöksen liitteessä 1, jossa mainittuja jätteitä poltettaessa on kuitenkin
varmistuttava  siitä,  että  laitoksen toiminnasta  aiheutuvat  päästöt  ilmaan  ja  jätevesipäästöt  eivät
määrältään  eivätkä  laadultaan  ylitä  vuorokausitasolla  niitä  päästäjä,  joita  aiheutuu  vain
syntypaikkalajiteltua yhdyskuntajätettä poltettaessa.

Toiminnanharjoittajan on laadittava suunnitelma siitä, kuinka liitteessä 1 mainittujen muiden jätteiden
kuin  syntypaikkalajiteltujen  yhdyskuntajätteiden  vastaanotto,  varastointi,  jätenimikkeiden
sekoittumissuhteet ja polttaminen järjestetään siten, että laitoksen toiminnasta aiheutuvat päästöt
ilmaan ja jätevesipäästöt eivät määrältään eivätkä laadultaan ylitä vuorokausitasolla niitä päästöjä,
joita  aiheutuu vain syntypaikkalajiteltua yhdyskuntajätettä  poltettaessa.  Suunnitelmassa on lisäksi
esitettävä  arvio  tarkkailuohjelman  muutostarpeista  ja  eri  jätejakeiden  polttamisen  vaikutuksista
pohjatuhkan  laatuun.  Suunnitelma  on  toimitettava  Uudenmaan  elinkeino-  liikenne-  ja
ympäristökeskukselle  hyväksyttäväksi  kolmen  kuukauden  kuluessa  hallinto-oikeuden  päätöksen
lainvoimaiseksi  tulemisesta  tai  kuitenkin  viimeistään  kuukautta  ennen  suunnitellun  jätenimikkeen
polttamista.

Jätevoimalassa  ei  saa  polttaa  erilliskerättyjä  vaarallisia  jätteitä  eikä  materiaalikierrätykseen  tai
uusiokäyttöön kerättyjä jätteitä. 

Mikäli poltettavaksi tuodaan jätettä, jonka polttoa ei ole edellä sallittu, on jäte viipymättä palautettava
sen  haltijalle  tai  toimitettava  paikkaan,  jolla  on  ympäristönsuojelulain  mukainen  ympäristölupa
kyseisen jätteen käsittelyyn.”

Muutoksen perusteluna todetaan mm., että muutoksella varmistetaan toiminnan luonteen säilyminen
hakemuksen  mukaisesti  syntypaikkalajitellun  yhdyskuntajätteen  ja  siihen  rinnastettavan
syntypaikkalajitellun jätteen polttamisena.

Vaasan hallinto-oikeus on hylännyt Vantaan Energia Oy:n väitteen siitä,  että muutoksenhakijoiden
valitukset  on jätettävä tutkimatta siltä  osin  kun koskevat  muita  kuin  valituksenalaisen päätöksen
vaatimuksia. Perusteluissa todetaan, että mikäli aluehallintoviraston päätöksessä olisi sallittu jotain
sellaista,  joka  vaikuttaisi  luvan  myöntämisen  edellytyksiin,  voisi  se  periaatteessa  johtaa  uusien
lupamääräysten antamiseen. Lisäksi on hylätty valitus jätejakeiden määrän tarkemmasta erittelystä
kohtuuttomana saavutettavaan hyötyyn nähden,  jätejakeiden polttamisen kieltäminen ja  jätteiden
erottelu  määräyksen  4  muutos  huomioiden  sekä  vaatimus  polttoaineen  alkuperän  rajaamisesta
Suomeen sillä perusteella, että jätteen alkuperämaalla ei lähtökohtaisesti ole vaikutusta toiminnan



ympäristövaikutuksiin.  Myös  vaatimus  oikeudenkäyntikulujen  korvaamisesta  on  hylätty  eikä  niitä
pidetä kohtuuttomina asian laatu ja hallinto-oikeuden päätös huomioiden.

Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen 
viimeistään 24.6.2015.

Ympäristölautakunta 17.6.2015 § 9

Ympäristöjohtaja va:n esitys:
Päätetään
a) tyytyä Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen nro 15/0141/2, joka koskee Vantaan Energia 

Oy:n Långmossebergenin jätevoimalan lupamääräyksen 4 muuttamista ja 
b) merkitä päätös tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin
a) tyytyä Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen nro 15/0141/2, joka koskee Vantaan Energia 

Oy:n Långmossebergenin jätevoimalan lupamääräyksen 4 muuttamista ja 
b) merkitä päätös tiedoksi.
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